M_INF.MOT.REGISTRO UFFICIALE.U.0019974.30-06-2023
  Imposta di bollo assolta mediante c/c
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
DIPARTIMENTO PER LA MOBILITA’ SOSTENIBILE
DIREZIONE GENERALE PER LA MOTORIZZAZIONE E
PER I SERVIZI AI CITTADINI E ALLE IMPRESE IN MATERIA DI TRASPORTI E NAVIGAZIONE
DIVISIONE 3
A

ADATTAMENTI COPERTI
TTVG
IDENTIFICAZIONE RUOTA
ET
(mm)
N. fori x PCD
(n° x mm)
ØC.B.
(mm)
CARICO
MASSIMO
(Kg)
MASSIMO
ROTOLAMENTO
(mm)
TTVGHBA425E 42,5 5 x 108 63,4 930 2364
TTVGHBP425E 42,5 5 x 108 63,4 930 2364
TTVGHBA45E 45 5 x 108 63,4 930 2364
TTVGHBP45E 45 5 x 108 63,4 930 2364
TTVGHBA48 48 5 x 108 70,1 930 2364
TTVGHBP48 48 5 x 108 70,1 930 2364
TTVG8BA25E 25 5 x 112 66,6 930 2364
TTVG8BP25E 25 5 x 112 66,6 930 2364
TTVG8BA30E 30 5 x 112 66,6 930 2364
TTVG8BP30E 30 5 x 112 66,6 930 2364
TTVG8BA325E 32,5 5 x 112 66,6 930 2364
TTVG8BP325E 32,5 5 x 112 66,6 930 2364
TTVG8BA38E 38 5 x 112 66,6 930 2364
TTVG8BP38E 38 5 x 112 66,6 930 2364
TTVG8BA39E 39 5 x 112 66,6 930 2364
TTVG8BP39E 39 5 x 112 66,6 930 2364
TTVG8BA40E 40 5 x 112 57,1 930 2364
TTVG8BP40E 40 5 x 112 57,1 930 2364
TTVG8BA45E 45 5 x 112 57,1 930 2364
TTVG8BP45E 45 5 x 112 57,1 930 2364
TTVG8BA50 50 5 x 112 70,1 930 2364
TTVG8BP50 50 5 x 112 70,1 930 2364
TTVG0BA35 35 5 x 114,3 71,6 930 2364
TTVG0BP35 35 5 x 114,3 71,6 930 2364
TTVG0BA50 50 5 x 114,3 71,6 930 2364
TTVG0BP50 50 5 x 114,3 71,6 930 2364
TTVG9BA50E 50 5 x 120 65,1 930 2364
TTVG9BP50E 50 5 x 120 65,1 930 2364
  Imposta di bollo assolta mediante c/c
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
DIPARTIMENTO PER LA MOBILITA’ SOSTENIBILE
DIREZIONE GENERALE PER LA MOTORIZZAZIONE E